~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 159, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR CLÁUDIO MOTA DE ALMEIDA, matrícula nO 12.748-27,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny
de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução n° 143/97 - Processo nO 000.142/96-CLDF).

2 - EXONERAR CRISTINA MARTINS PAES LEME, matrícula nO 13.248
42, do Cargo de Natureza Especial, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny
de Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.501/97-CLDF).

3 - EXONERAR JOSÉ ANGELlNO BARBOSA, matrícula n° 13.096-39, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.182/97-CLDF).

4 - EXONERAR CLÁUDIO MARQUES DE PAULA, matrícula n° 13.521-50,
do cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-01, da Comissão de
Assuntos Sociais, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Assistente de Coordenadoria, CL-03, na referida Comissão (Resolução nO 128/97
Processo n° 000.783/98-CLDF).

5 - NOMEAR LUCIANO ROBSON ARCANGELO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel Pacheco
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.179/98-CLDF).

6 - NOMEAR JOSÉ WILGTON DE SOUZA FONTENELE exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Marcos Arruda
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.1 82/98-CLDF).

7 - EXONERAR MÓNICA FERRARO LEON CHAUVET, matrícula nO
13.511-53, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Pedro Celso (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.693/98-CLDF).

8 - NOMEAR DIVINO DONIZETE BORGES NOGUEIRA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resolução nO 000.264/97-CLDF).

9 - NOMEAR BENILDES MARIA RODRIGUES SANTOS para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.189/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 11 de mai de 1998.

Dep

.-

~ CÂMARA U:GISI.ATIVA no ",STRITO FEDERAl.

ERRATA

No item 4 do Ato da Presidente n" 159, de 1998, publicado no Diário da Camara
Legislativa de 12 de maio de 1998, referente a CLÁUDIO MARQUES DE PAULA,
proceda-se à seguinte correção:

onde está: Comissilo de Assuntos Sociais,
leia-se: Comissão de Constituição e Justiça.

Publique-se e registre-se.

Depu a LUCIA CAR ALHO
Presidente

SAIN-Parque Rural - 70nS6-90n - Brasília - DF